—g1—

MICROTRACTEUR. 32 POUCES, MODELE 3554-1300 =

IONVHOIY 30 S3031d ——

ReL de Narticle 51

TOUTES LES PIECES NON NUMEROTEES
SONT INTERCHANGEABLES
AVEC CELLES DU COTE OPPOSE

MICROTRACTEUR, 32 POUCES, MODELE 3554-1300

AVEC VOTRE COMMANDE DE PIECES DE RECHMANGE, FOURNISSEZ TOUJOURS LES RENSEIGNEMENTS SUIVANTS
1. NUMERO DE LA PFECE 2. NOM DE LA PIECE 3. QUANTITE DESIREE
4. NUMERO DU MODELE — {te} qu’il es1 écrit sur la plaque du modéie)
ENVOYEZ VOS COMMANDES SELON LES INSTRUCTIONS DE LA PREMIERE PAGE
LA DROITE ET LA GAUCHE DE VOTRE MACHINE SE DETERMINENT EN SE TENANT DERRIERE LA MACHINE

N'UTILISEZ PAS LES NUMEROS-CLES (de classification) LORSQUE YOUS COMMANDES DES PIECES DE RECHANGE,
DONNEZ TOUJOURS LES NUMERDS DES PIECES

Toutes les pieces de rechange seront fournies dans les covieurs de production courante. ‘ou dans un ton neute
Dans le cas de petites commandes de pidces, frais de manutention en sus.

No. Pitce No Pitce No. Pitce
Cie No. Pt Clé No. Description Cre No.
1 48877 | Réservor 2 essence 27 28928 | Bouion d embase 53 | 446363 { Rondelle plate. 5/16 pouces.
2 | 41008 | ®ince. wyau cessence 28 | 46848 | Bras, poulie-guide S4 1 122089 | Vis. 1éte hex, 5/16-18 x 3 pouces
31 50118 | Tuvau dessence 29 | 43953 | Disposa! detpacement 55 | 43991 | Ghssire de courroe poulie de
4 12413447 | Conme-¢crou, hex. fitemage 5/16-18 30 22053 | Bague de reterue taite-pont
5 | 120638 | Rondelie de blocage. fendue. 5/16 p. 3 43979 | Courroie Irapézoidale. emrainement 56 1 46839 | Tige. frein
8 Moteur Voir nate ci-dessqus & transmission 57 16834 Monant. irge du frewn
7 { 43989 | Tuvau de videnge & huile 32 39266 | Poule, Transmissian 58 75432 | Boulon ¢'embase
8 | 23700 | Bouchon de luyav. 174 pouces 23 3021 | Clé woodruft 59 2347 | Resson. uge du frein
9 19413534 | Comre-écrou hex. filetage 3/8-16 36 | 49276 | Ressort. entrairement prncwal 60 | 138485 | Rondelle. Shakeproot. 5/16 povces
10 | a395a | Montam, vibratons dioite 35 | 121222 | Goupille. 3732 x 3748 pouces 61 | 122007 | Vis.1éte hex, 5.16-18 x 3.4 pouces
1 43955 | Morant, vibrations gauche: 36 | 120392 | Rondelle pigte 62 | 998013 | Boulon de chamct. 5/16-18 x 374 5
12 24015 Montant, soutien. supdtreur 37 43980 | Tige, emdravage 63 40394 Enjoliveur:
13 | #4016 | Montam. rebondissement, inférieur 38 § 52004 | Chassis princmal 64 36625 | Bague en “E". 3/4 souces
14 | 42273 | Ajowm, acier. momiant vitwations 39 | 49885 | Tampon. gauche 65 | 42815 | Rondelie plate
35 | 180112 | Vis, téte hex. 5/16-18x 2.3/4 pouces 40 | 43886 | Tampon. droit 66 36182 | Roue
16 | 50653 | Glismére. de cowrroie, a1 43967 | Bras. frein & main 87 £42 | Rondelte plate
amrainemenn des lames 42 | 43968 | Ressort. frein & main 68 | 44449 | Disposrif d'espacemen:
17 | 49896 | Glissitre. courroie d sntrainement 43 | 40978 | Boulon dembase. frein & man 69 | 43987 | ODispesad de retenue de la toulemert
de wansmission 44 | §8585 | Décaique. frem 3 man 70 | 35345 ! Roulement
18 | 271184 | Ecrou hex, Keps. filetage 5./16-18 45 | 50562 | Ressor, pedale d'emivayage il 39797 §  Pignon de chaine 54D. No 41
19 | 120886 | Rondelle d= blocage. fendue &6 | 50738 | Ensemble pédale de fremn 72 Ofiérersiel { Modéle Peerless 1718
20 33200 Cl4, poutie de moteur a7 28761 Tampon de caouichouc. pédale {Voir garantie. page 13!
21 | 123567 | Vis, tite hex. 7/16-20 x 1 povoes de frein 73 Piéces du ditférentiet
22 | 120383 | ~Rondelle plaie, 7/16 pouces 48 43956 | Arbre. pédale frem embrayage 74 39628 { C16.3/16x 316 x 2-1/2 pouces
23 43961 Poulie, moteur a9 23483 75 4108! Pnev
24 | 39659 | Dispositil de retenu de courrcie 50 46840 7% 24167 | Tige de soupape
25 | 35274 | Poulie, guide 51 44044 | Ensemble de chaine
26 | 120918 | Vis. 1&te hex 3/8-16 x 1-1/2 pouces 52 20307 | _Chainon, union de chaine No. 41
Les moteurs e pid peuvent itre oblenus auprds des Stalions services autorsées par le fabricarm de
moteurs, devrom e au sujet de fa garantie couvrant les mateurs. Consultez vo:
manvel d'entratien pour connaitre F'adnesse de ces stations

, 52076 F5./3854-13/1.30.71 /an !



|
‘Y °  MICROTRACTEUR, 32 POUCES, MODELE 3554-1300

—gy—

Ref. de Vorticle 38
Fage 16

2

5

[ 51 W
L Rel. de Marride 38

‘ @ \ 3y 5 1 Page 16
| ) o 3 \
| 4 ~o v TOUTES LES PIECES NON NUMEROTEES
| SONT INTERCHANGEABLES
1 R { i AVEC CELLES OU COTE OPPOSE
| 52076 Fr./3553-13/1-30-87,RD

| - MICROTRACTEUR, 32 POUCES, MODELE 3554-1300

|
1
I
Il No. Pidee No. Piice No. Pce
Ch | No | Description cio | No | Deserption clé|  No. | Description
B J 1 995346 Vis, Tapute, 1/4-20 x 1/2 pouces 25 39492 Bague de relenve S0 49399 Grilte
- 2 120228 Vis, 1dte hex, 5/16-18 x 5/8 pouces 26 44008 Arbee, direction 51 39979 Roulernent
I 3| a9335 | Fesson 271 44009 | Prgnon dengrenage 52| 23041 | Montant suopont ce grilie gauche
| 3 49339 Resson de panie d'anache * 28 454565 Goupitle 53 | 9413534 Contre-écrou, filetage 3/4-16
i 5 49735 Montant. support de ressort 29 39580 Roulement. direction 54 49040 Momanr, support de griile droite
6 f9413447 Contre-écrou hex. filetage 3/16-18 30 36625 Bague en £ 55 274517 Rondelle. ptate, 3/8 pouces
7 46503 Siige 3r ag776 Momant, glissrére du 1ablier 56 47830 Montar. crochel de suspension
I 81 20507 | Bouion cembase 32 | 50645 | Montant suppon de glissiére de tabher de tabliae
2 51072 Support de siege a3 39573 Vis. blocage, téte hex 3/8-24 x 2 pouces 57 €86a4 Décalque. crocher de suspension
10 120834 Vis, téte hex. 5/16-18 x 172 pouces 34 2483 Rondelle élastique 58 43096 Pney
| n 43570 Aile 35 24010 Secteur demé 59 271190 Ecsou, Keps, hex liletage 3/8- 16
12 122017 Vis. 1ite hex, 5/16-18 x 1 pouces 36 a4011 Boulan d'embase. secteur demeé 60 29€16 Bouion d'embase. pinot d'essieu
‘ 13 | 446363 | Rondelle plate, 5/16 pouces 37 | 120869 | Ecrou hex, filetage 3/8.24 61 ] 45892 | Boulon de charit, 3/8-16 x 1.1/2 5
i 1% 122017 Vis. téne hex 5/16-18 x 1 pouces 38 120382 Rondatie de blocage. fendue 3/8 pouces) 62 49447 Bras. directron
I 5 50029 Ensemble console 39 44059 Ensemble barre de raction 63 50545 Roviement. axe
i6 8424215 Contre-écrou hex, filetage 1/4-20 40 4AOB0 Barre de tractson (2] 44062 Ensemble, essiew avant
[ . 1?7 35287 Vis. Taptite. No. 8-32 x 3/8 pouces 21 124925 Ecrou hex, filetage 3/8-24 65 23938 Montant, support d'essieu svam
N 18 48900 Vis. téte hex, 1/6-20 2 1 pouces a7 21275 Jownt 3 rotule 66 274654 Contre-écroy. hex. filetage 7./3-20
N 19 | 39486 | Bouton, levwer de commande du 43| 40394 | Enolveur 57 642 | Rondelle piate
| réguizteur 45 { 4843 | Tompon, vibrations 68 1 44007 | Ase oroite
| 20 47083 Volart a5 48879 Capot €9 48762 Ensemble barre de liaison
2t 456336 Goupille cvlindrique L 43050 Vis. Plastte. 1/4.10 x 3/4 pouces 70 28764 Barre de lisison
| { 22 39432 Roufement. drection a7 51578 Jauge 3 essence 71 122040 Vis, t&te hex. 5/16-18 x 1.1,2 pouces
> 23 48839 Ensernble. wblesu de bord 48 38937 Rove avec roulement
| i 24 50117 Ensemble levier. commande de mateur 49 28167 'l!' de soupape

62075 #r /3554-1371.30-11 san



i - MICROTRACTEUR, 32 POUCES, MODELE 3554-1300

’ TOVTES LES PIECES NON NUMERQTEES 1
( 28 5 SONT INTERCHANGEABLES

2 é, [ AVEC CELLES OU COTE OPPOSE "8——'3
I . 27

" iy NS

i . 82076 Fr /ARRA.13/1.an.01 son -

i ! 1
i i
| MICROTRACTEUR, 32 POUCES, MODELE 3554-1300 *
|
E No. Pidce No. Pibce No. Pidce
cle No. Description 3 No. Description [0 No. Description
1 45478 | Poignée 25| 43038 | Ensemdle de 51 47353 | Couvercle. poulie gavche
| 2| 49130 | Levier embrayage 26 | 47816 | Goupite §2| 39573 | Vis, téte bex 3/8-24 x 1 pouces
| 3 19424215 | Conwe-éccov, filetage 1/8-20 -] 27| 43059 | Barre dattelage 53| 47354 | Chicane. gauche
41 46561 | Ressort. levier dembrayage P | 28| a9058 | Moniant de blocage 54 2483 | Rondelie moutée
i 5 8260 | Goupite 29 | 120228 | Vis. téte hex. 5/6-18 x 5/8 pouces 56| 42423 | Lame 16pouces
6 {3413447 | Conue-écrou. tetage 5/16-28 30 | 120918 | Vis. téte hex. 3/8-16 x 1/2 pources 66 | 68542 | Dicalque, avenissemem
| 7] 47515 | Secteur derté 31 50613 | Montant de pivot §7 | 122017 | Vis.1éte hex 5/16-18 2 5 pouces.
| 8| 46563 | Boulon dembase 32| 50555 | Montant, arér 58 | 50634 | Vis. Taptite. 5/16-18 x 7,8 pouces
9| 47357 | Resson. levier d'embrayage 33| 48675 | Goupilte. 3/16 x 1.1/4 pouces 59| 47352 | Couvercle. paulie drotte
10 | 120392 Rondelle 34 47814 Broche. pivot 80 68543 Décalque. réglage de 12 hautewr
11| 61987 | Evsemble bras de poutie-guide 35 | 48676 | Support de levée. plaque 51 51948 | Tablier de tondeuse
| (comprend pitces 11 et 12) 36 | 122007 | Vis. téte hex 5/16-18 x 3/4 pouces. 62 | 46512 | Cable de levee
12 | 41471 | Patin de frein 37 | 996416 | Rondetle plate. 3/8 pouces 63| 39404 | Manile darelage. cable de levée
| 13| 41607 | River, patin de frein 38 | 51921 | Patin 64 | 120372 | Ecrau carré. filetage 1/4.20
i 18 | 35010 | Resson 39 | 47390 | Courroie wapéridale €5 | 121222 | Goupitle. 3/32 x 36 pouces
15 18413538 | Contre-éorou, filetage 3/8-15 40 | 1846 | Fourreau €6 ) 39522 | Goupille d'assemblage
- 16 | 46877 | Dispositif de retenue de murrore 41 51425 | Conwe-gcrou. filetage 5/8.18 67 | 42426 | Suppon, tube prvotart
17 | 46476 | Poulie, poulie-gurde a2 | 4462e8 | Rondetle plate. 11/16 pouces 58| 43706 | Ensemble du tube pvotamt
18 | 122188 | Vis. téte hex 3/8-16 x 1-3/4 pouces 43 | 51402 | Povtie 69 | 23763 | Essieu deroue
| 19 | 47516 | Bouion d'embase 44 | 51447 | Dispasitif d'espacement 70| 39831 | Preu el roue, 6 pouces
20 | 47527 | Montam, bras de poulie-guide a5 | 50697 | Routement 71 | 120123 | Goupite
A 21 45877 Ecrou [piece de Fintern:pteur d'artét) a6 50818 Disposiuif d'espacenent 72 47355 Aatlonge de deversoir
S | 22| 45878 | Rondelle de blocage [piece de 47 { 50702 | Chasss 73| 20250 | Poignée
~ Tinterrupteur I'arrét) a8 | 50616 | Garde proteciice contre poussiére 74| 49131 | Levier. régiage de Ia hauteur
i Tl B 41208 | intemupteus darst 49 | 51439 | Groupe abre et bride 75| 20170 | Resson
| 24 41482 Paue d'attache 3 pression 50 706 ] Graisse dgjusiage 76 § 122040 | Vis 161 hex. 5/16-18 x 1-1/2 pouces

TR | 62076 Fr F/IRKA.32 /4 9r ot son



R N R

PR s

T A e Yl o

SRV

“MICROTRACTEUR, 32 POUCES, MODELE 35564-1300

o s -tk

TOUTES LES PIECES NON NUMEROTEES

ANVIE/ IDNOY s e mmm—mmcas

SONT INTERCHANGEABLES
AVEC CELLES DU COTE OPPOSE

BLEY —— 1%

3’
JG/Q JaUNE | saune
]
10
]
ROUQGE
1%
NO‘R. @"12:
2 °
] ignd

4 n'
% &‘”

ROVOE .

® 29

n

Réf. do Varticle 8
Page 18

SCHEMA DES CIRCUITS
Co schéma est desting & servir de schéma des circuits.
A moins gue vous soyez hautemen! qualifié pour effectusr

des réparations sur !
nous vous Cconsail

of circuits dléciriques da calte machineg.
tons (e o perter & un réparater

comppétent pour ces fravaux ¢t réplages. St le cablage est

mal réalisé, lo circu
trouver endommagé.

it éléctrigus du moteur risque de s'en

-
No Plbce No. Place
Clé No. Doscription Cla No, Description
1 40947 Inmaerupteur avec boulos, phares 20 45878 Rondehe du blucage ipidce o nrrél de
2 40778 Bouton. inlcriupteisr de phars Finterrupteus)
3 48211 Fusible 21 41204 Interrupicur, arrét
4 s087¢ Ensomble goupe hernsis du fit 22 43038 Goupe-1i1s interrupivur sur lg tabliar
5 44749 IRIGTTUDIBLT, CONECT avec Clié 23 42071 Goupe, fils dérivetion
8 { 138557 Rondolie de blosnge {pitce de 24 § 120388 Contre-Berou, hex, timage 5/16-24
lintarruprevr} 25 121887 Vis. tdte hexsgonale, 1/4-20 x 374
7 48140 Conteo-8crou (pidca do I'intercuptear) 28 9424218 Contro #crau hex, tetage 1/4:20
8 43643 Clé. eomacs 271 62323 Solénoide
8 | 997208 Earou b oredles Nylock flleisge /420 28 170638 Ronde!l’e dnm Liocage, tanduo, 6/16 p
10§ 120386 Rondalie piate, 1/4 pouces 29 Pidce du Muteur
11 40243 Maman de firstion de (a betterie 30 41482 Pince & 1} presse
121 am72 Ecrou, Keps filetuyo, 1/4-20 3 42103 Fil conduciour. phares
13 271164 Ferou. Keps, filctege 6/106-18 37 42318 Phures
14 40892 Capuchon, baterie a3 41373 Pince, montage dus phares
16 126211 Boulon de charion 571618 x §/8 povcas 34 | 8426210 Vi, Taptite. Mo 8-18 x 3/8 pouces
16 2838 Baitorie 36 44638 Bague, phares
17 110366 Doulon de cheriot, 178-20 x 1/2 pouces 36 45333 Vavant lumingux
18 40234 Tige de lp battarie a7 | 9433447 Contra-éctou Hex, tiletnge 5/16-18
19 46877 Cerou [pibee d'orrdt de Nintoreuptsur) 38 ] 127000 Vis, t&ta hex, 1/4:20 x 1 pouces
22

B2076 Fr./3554.13/1.30-R1 /7AD



—ge

MICROTRACTEUR. 32 POUCES, MODELE 3554-1300

TRANSMISSION No. 46840

t indique que 12 pidce sert en diverses combinaisons Pour obtesic e
agerent Gésiré.
=" Commander ie “Pumero-cta” 53

o
H

Description

RPN R BLBIBU O BN

35002 | Baguedionrd:
785 | Pgnon.Bdents
40371 | 1Rondelie piate (040!

plate (.
40572 | tRancelie piate (0351
40575 | tRandeile state < 0451
40376 | tRondeils piate i 00

39203 | Engrenaye droit. 30 dents
31411 | Coilier & embrayage
31412 | Ressori. eur
47182 | Bomer intereur

Espaceur
31277 | Engrenage droit, 3 dents
33¢86 | Claverte Woocru™, AliageNo 9
41588 | Couvercie en nvior.
31435 | Jointanryion
40351 | Ensemble_lever de commande
22580 | Ersemble commarateur
47763 | Espmoeur
3143¢ | Rendetie onduibe

31332 | Pignon, 12 gents, Special

Chat
37824 | Pgnan, 12 dents, Spécial
33488 | Clavene Woodrisl. Atiage No, 4
33485 | Ctavette Wootns”.
2320 | Giavetre Woodns®
40395 | Arbre interméciaire
3600« | Arbre de commanae

31428 { Vis 3 epavlement
41586 1 Fourcnette de baiacage. droite
21436 | Fourchete de daladage. gauche
33492 | Vi3, No.10-245 %
41587 | Bolier supsrieur

1

349
31432 | Fotuse de detente
50380 | Ressori ge deterte
47964 | Entemdie.ievier de commande
47155 | Ensemble, morache de freir
40385 | Ressort compresmeur
40383 | Bouiun A epsulement
20387 | Disaue e frei

ks

452 | Bague garet
20848 | Pignon angulae. 16 dents
47167 | Ensemble_srtve primanre
47168 | Bagueen O~

Boutor, 18e fexagonaa 1:-204 15716

NOISSINSNVEL

P N 1L IRL STIR VNPT

B
m
(@]
m
(7]
9
l
]
|
O
I
- >
>
9]
m




